Özellikle uluslar arası

kanunlarda özel bir yeri olan vakıfların, dokunulmaz, devredilmez olması, Kıbrıs

Türkü'nün, vakıf mirası yönüyle zengin bir geçmişe sahip olması, bunların

araştırılıp gün yüzüne çıkarılmasını daha da önemli kılmaktadır.

Master tezime konu olan vakıf belgeleri H. Muharrem 1008/M.1600 ve H. 8

Rebiu'l-Ahir 1331/M.1913 yılları arasında farklı zaman dilimleri içinde, belirli bir

kronolojik sıra gözetilmeksizin yazılmış olan yirmi yedi adet vakfiyeyi

içermektedir. Konu olan vakıflarla ilgili daha önce yüksek lisans tezi olarak

çalışılmış olmaması, ilk defa bu tez döneminde vakıf belgelerinin müstakil bir tez

mahkemece tescil edilen yazıt; bir vakfın ne şekilde idare edileceği ve kimler

auııuaıı hangi koşullarla ne ölçüde yararlanacağına dair açıklamalı, yöntemli;

vakfın tüm işlemleriyle ilgili hususları, koşullarıyla içeren, mahkemece onaylı

Vakıf belgelerinin yazıldığı dönemler kronolojik bir sıra takip etmeden

1600/H.1008 ve M.1913/H.1331 yılları arasında farklı zaman dilimlerinde

a.wıııı:;, olan vakıfları içermektedir. İncelediğimiz vakıf belgelerindeki vakfedilen

ülkleri genel olarak şöyle sıralayabiliriz: çiftlikler, evler, zeytin ve harnup

ğaçları, dükkanlar, tarlalar, paralar, evler, bahçeler, su kuyuları ve binalar gibi

beyinlerinde ale's-seviye tevzi' ve teshim içün yirmi beş guruş virile

ta'yin eylediği mütevelli-i merkum
Ahmed vereseleri bi-tav'ihim ikrar ve i'tiraf-ı berleh meblağ ve nuküdı

mezbüre teslime müteahhid oldukları
mütevelli-i merkum, meblağ-ı mezbüri kabz ile vakfıyyet üzre yedinde

ve kayd olundı. 11 Ramazan 1233 (M.1818)